
       
 
List izlazi prema potrebi  

                                                        
ISSN 1845-9013 

 

Broj 7   •   Požega, 1. rujna 2010.g. 
 

                   S A D R Ž A J                      
                              Stranice: 

 
AKTI ŽUPANA 
 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o  rasporedu  dodijeljenih   sredstava                 
      izmeñu zdravstvenih ustanova na području Požeško-slavonske županije 
      u 2010. godini (I izmjena) 2 
2.   Rješenje o imenovanju  Županijskog povjerenstva za procjenu kakvoće 
      duhana roda 2010. godine 11  
3.   Pravilnik o volontiranju i stručnoj praksi 12 
4.   Odluka o odobrenju volontiranja vježbenika u Upravnim tijelima  
      Požeško-slavonske županije 15 
5. Odluka  o  imenovanju  Povjerenstva  za  provedbu postupka  prijma  
      volontera - vježbenika u Upravna  tijela  Požeško-slavonske županije  15 
6. Odluka o izmjenama Statuta Zavoda za javno zdravstvo Požeško- 
      -slavonske županije  16                  
  

 
 
 

  



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

2

        Na temelju članka VI. Odluke o minimalnim financijskim standardima za decentralizirane funkcije za 
zdravstvene ustanove u 2010. godini ("NN" 19/10) i članka 5. Odluke o kriterijima i mjerilima i načinu 
financiranja decentraliziranih funkcija za investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje zdravstvenih 
ustanova, te za informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 2010. godini, Klasa: 021-02/10-03/1, Urbroj: 2177/1-
05-05/1-10-16, suglasnosti Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi, Klasa: 404-05/10-01/02, Ur.broj: 534-06-1-
1/7-10-79, od 12. srpnja 2010. godine, te članka 38. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski 
službeni glasnik“ br. 2/10), dana  19. srpnja 2010. godine, Župan donosi 

O D L U K U  o izmjeni i dopuni Odluke 
o rasporedu dodijeljenih sredstava  izme ñu zdravstvenih ustanova na podru čju 

 Požeško-slavonske županije u 2010. godini (I. Izmj ena) 

Članak 1. 

U Odluci o rasporedu dodijeljenih sredstava izmeñu zdravstvenih ustanova na području Požeško-slavonske 
županije u 2010. godini ("Požeško-slavonski službeni  glasnik" br. 5/10), članak 1. tablice "Opća županijska 
bolnica Pakrac", "Opća županijska bolnica Požega", "Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Lipik", te 
"Zavod za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije" mijenja se i glasi: 

   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
  

 

 

OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC   

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)  Plan 2010. 

1 2 3 

   
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  630.885,55 
3 RASHODI POSLOVANJA 630.885,55 

3224 Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje 0,00 

3232 Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja 630.885,55 

  Popravci ureñaja i opreme, ispitivanje instalacija 630.885,55 
  Pokri će dospjelih nepodmirenih obveza (iz proteklih godina) 0,00 

   
  INVESTICIJSKO ULAGANJE   
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.177.583,41 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                        1.177.583,41 
421 Grañevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                         1.177.583,41 

4221 Uredska oprema i namještaj 91.076,24 
  FOTOKOPIRNI APARAT (Uprava), 1kom 10.992,51 
  FAX/PISAČ/SKENER/KOPIRKA (Uprava, Skladište), 3 kom 9.462,79 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010                                          Stranica                                                 
 

3

  

NAMJEŠTAJ I OPREMA ZA AMBULANTE, 3 kom ( radni stol-3 kom, stol 
za računalo -3 kom, vitrina-6 kom, negatoskop-2 kom, vaga s 
visinomjerom-1 kom, stolić na kotačima-2 kom, stepenice dvostepene- 1 
kom, radna stolica s rukohvatom-1 kom) 

50.824,83 

  UREDSKI NAMJEŠTAJ (stol-3 kom (kutni, za računalo, konferencijski), 
ormarići - 3 kom, stolice -5+1 kom)-URED RAVNATELJA 19.796,11 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.086.507,17 

  Multifunkcionalna kolica s opremom, 1kom (JIL) 29.489,25 
  Ginekološka pregledna stolica (Odjel ginekologije), 1 kom 72.176,40 
  Aparat za hemodijalizu (Odjel za hemodijalizu), 2 kom  219.985,50 
  Aspirator (Hitna ambulanta), 1 kom 12.047,85 
  Endowash pumpa (Interna), 1 kom 53.689,18 
  Holter tlaka (Interna), 1 kom 20.393,40 
  Emg aparat (Neurologija), 1 kom 208.000,00 
  Hematološki brojač (Lab), 1 kom 61.770,60 
  Ultrazvučne škarice, kratke, 1 kom, duge 1 kom (Kirurgija) 48.210,32 
  Sonda za ultrazvučni aparat (Pedijatrija), 1 kom 74.885,48 
  Čeona lampa (Orl), 1 kom 11.865,27 
  Lab. mikroskop sa dig. kamerom (Patologija), 1 kom 102.474,72 
  Sonda za ultrazvučni aparat (Interna),1 kom 22.149,23 
  Ekg monitor (Interna), 1 kom 45.879,00 
  Bušilica (Kirurgija), 1 kom 80.120,97 
  Volumertijska infuzijska pumpa (Gin), 2 kom 23.370,00 

4225 Instrumenti, ure ñaji i strojevi  0,00 
4227 Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
423 Prijevozna sredstva  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj im ovini   0,00  
451 Dodatna ulaganja na gra ñevinskim objektima 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

   
 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 812.759,99 
3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 812.759,99 
41 4123   - Licence 73.490,73 

  Program OS W 7 PRO/XP PRO, 42 kom 40.875,97 
  SBS PREMIUM 2003, 15 kom 22.604,76 
  MS OFFICE SB 2007, 2 kom 4.000,00 



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

4

  SYBASE ASA LICENCE ZA 5 MREŽNIH MJESTA 6.010,00 
422 42211 - Računala i ra čunalna oprema            344.169,26 

  Računala komplet, 41 kom 241.811,85 
  Prijenosno računalo, 1 kom 12.846,37 
  Laserski pisač c/b, 18 kom 15.387,30 
  Laserski pisač c/b, mrežni, 5 kom 6.285,30 

  Računalna mreža -instaliranje i povezivanje lokalne računalne mreže 67.838,44 

426 4262   - Ulaganja u ra čunalne programe 395.100,00 

  Bionet server aplikacija za 3 radna mjesta 25.100,00 

  Bolnički informacijski sustav 370.000,00 
   
  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 630.885,55 
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.990.343,40 

   

  UKUPNO OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA PAKRAC 2.621.228,95 

   
   

  OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA   

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)  Plan 2010. 

1 2 3 

   
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  768.276,20 
3 RASHODI POSLOVANJA 768.276,20 

3224 Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje 0,00 

3232 Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja 768.276,20 

  1. Servisi i popravci medicinske i nemedicinske opreme 468.276,20 
  2. Sanacija fasade zapadne strane nove zgrade bolnice 200.000,00 
  3. Ličenje bolničkih odjela 100.000,00 
  Pokri će dospjelih nepodmirenih obveza (iz proteklih godina) 0,00 

   
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 7.073.936,44 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.073.936,44 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                        3.473.936,44 
421 Grañevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                        3.473.936,44 

4221 Uredska oprema i namještaj 350.000,00 

  
1. Uredski namještaj (pisaći stol 5 kom, uredska stolica 20 kom, 
garderobni ormar 7 kom, ormari s policama 8 kom, dvosjed-klupa 3 kom, 
ležaj za dežurne liječnike 3 kom) 

50.000,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010                                          Stranica                                                 
 

5

  2. Bolnički kreveti (Odjel porodništva), 15 kom 300.000,00 
4222 Komunikacijska oprema 0,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 3.123.936,44 

  1. Linearna sonda za UZV 5-13 MHz (Odjel za pedijatrijsku PKZ), 1 kom 56.287,00 

  2. Oprema za kardiološki UZV : CW doppler jedinica, EKG modul, fazna 
sektorska sonda 7-3MHz, fazna sektorska sonda 5-3MHz 208.858,92 

  3. Inkubator za intenzivnu njegu novoroñenčadi (Odjel za dječje bolesti 
(neonatologija)), 1 kom 157.017,16 

  4. Babytherm za novoroñenčad (Odjel za dječje bolesti (neonatologija)), 2 
kom 138.864,49 

  5. Defibrilator (Interna prijemna ambulanta), 1 kom 50.368,50 
  6. Komora za razvijanje rtg filmova (Odjel radiologije), 1 kom 84.132,00 
  7. Ginekološki stol za ambulantu (Odjel porodništva), 2 kom 70.000,00 
  8. Električni aspirator za djecu (Odjel za dječje bolesti), 2 kom 21.904,53 
  9. CTG ureñaj (Odjel porodništva), 1 kom 25.000,00 

  10. Infusomat (Odjel za anesteziju s jedinicom intenzivnog liječenja), 2 
kom 30.000,00 

  11. Rañaonski stol (Odjel porodništva), 2 kom 263.051,89 
  12. Pulsni oksimetar (Odjel za dječje bolesti), 2 kom 30.010,97 

  13. Monitor vitalnih funkcija za novoroñenčad s priborom (Odjel za dječje 
bolesti (neonatologija)), 1 kom 57.558,81 

  14. Komplet za laparoskopske operacije (Odjel operacije i centralne 
sterilizacije), 1 kom 580.000,00 

  15. Respirator za intenzivnu skrb (Odjel za anesteziju s jedinicom 
intenzivnog liječenja), 2 kom 489.997,56 

  16. Instrumentarij za rekonstrukciju prednjeg ukriženog ligamenta (Odjel 
operacije i centralne sterilizacije), 1 komplet 125.000,00 

  17. Ureñaj za bezbolni tretman hemeroida (Odjel operacije i centralne 
sterilizacije), 1 kom 85.884,61 

  

18. Ugradbena oprema za rañaonice i rodilište (Stropni nosač s 
jednostrukim zglobom i lampe, 3 kom, stropna pregledna lampa, 2 kom, 
višenamjenska lampa za grijanje i rasvjetu, 3 kom, kontrolno -zaporni 
ormar za medicinske plinove s udaljenom signalizacijom, 1 kom), Odjel 
porodništva 

650.000,00 

4225 Instrumenti, ure ñaji i strojevi  0,00 
4227 Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
423 Prijevozna sredstva  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj im ovini   3.600.000,00  
451 Dodatna ulaganja na gra ñevinskim objektima 3.600.000,00 

  1. Rekonstrukcija Odjela rañaonice i rodilišta i projektna dokumentacija 300.000,00 

  2. Rekonstrukcija Odjela interna III. 300.000,00 



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

6

  3. Izgradnja Poliklinike - I. Faza grañevinskih radova 2.677.782,64 
  4. Projektna dokumentacija za izgradnju poliklinike 322.217,36 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

   

 INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI  
 

379.772,41 
3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja 300.000,00 

  Održavanje računalnih programa 300.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 79.772,41 

41 4123   - Licence 9.772,41 

  Licence za antivirusne programe 9.772,41 
422 42211 - Računala i ra čunalna oprema           70.000,00 

  Računala 10 kom, printeri 10 kom, monitori 10 kom 70.000,00 
426 4262   - Ulaganja u ra čunalne programe 0,00 

   
  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 1.068.276,20 
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 7.153.708,85 

   

  UKUPNO OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA POŽEGA 8.221.985,05 

   
   

  SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU LIP IK   

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)  Plan 2010. 

1 2 3 

   
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  387.663,92 
3 RASHODI POSLOVANJA 387.663,92 

3224 Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje 150.000,00 

  -tekuće i investicijsko održavanje nabavom materijala i vlastitim radom 
djelatnika tehničke službe 150.000,00 

3232 Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja 237.663,92 

  
-redovni servisi i popravci medicinske i ostale opreme, ureñenje poda na 
odjelu II bolničke zgrade DOM-a II, popravci i sanacije bolničkih zgrada 
(Fontana, Fizikalna s bazenom, Kuhinja s restoranom) 

237.663,92 

  Pokri će dospjelih nepodmirenih obveza (iz proteklih godina) 0,00 

   
 
   



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010                                          Stranica                                                 
 

7

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.458.502,40 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.458.502,40 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                        340.733,00 
421 Grañevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                         340.733,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 126.000,00 

  Garderobni ormari (za Odjel IV u Dom-u II zgradi za liječenje bolesnika), 
15 kom 30.000,00 

  Noćni ormarići za odjele (15 kom za Odjel IV i 16 kom za Odjel III, u DOM-
u II zgradi za liječenje bolesnika), 31 kom 66.000,00 

  Uredski ormar (za logopeda 2 kom, 1 za prijemnu), 3 kom 6.000,00 

  Stolovi za bolesničke sobe (za Odjel II u DOM-u II zgradi za liječenje 
bolesnika), 20 kom 19.000,00 

  Stolice za bolesničke sobe (za Odjel II u DOM-u II zgradi za liječenje 
bolesnika), 13 kom 5.000,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 194.000,00 

  EKG aparat (za Odjel III, u zgradi Dom-a II za liječenje bolesnika), 1 kom  15.000,00 

  Emgbiofeedback (fizikalna terapija), 1 kom 32.800,00 
  Četverostanična kada (fizikalna terapija), 1 kom 30.200,00 
  Dvodjelni krevet za terapiju (fizikalna terapija), 2 kom 16.000,00 

  Bolesnički kreveti za odjele (15 kom za Odjel IV i 16 kom za Odjel III, u 
Dom-u II zgradi za liječenje bolesnika), 31 kom 100.000,00 

4225 Instrumenti, ure ñaji i strojevi  0,00 
4227 Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene   20.733,0 0 

  Univerzalni stroj za rezanje (kuhinja za bolesnike), 1 kom 12.000,00 

  Usisavač (za Odjel II 2 kom i 1 kom za Odjel III u Dom-u II zgradi za 
liječenje bolesnika), 3 kom 8.733,00 

423 Prijevozna sredstva  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj im ovini   1.117.769,40  
451 Dodatna ulaganja na gra ñevinskim objektima 1.117.769,40 

  Projekt bolničke zgrade Quelle-izvedbeni projekt unutrašnjeg ureñenja s 
troškovnikom 59.000,00 

  Idejni projekt za rekonstrukciju bolničke zgrade Rimskih kupki 52.000,00 
  Projekt obnove pročelja bolničke zgrade Dom II 30.000,00 
  Projekt sanacije bolničke zgrade Mramorne kupke 50.000,00 
  Nadzor na obnovi stolarije i pročelja bolničke zgrade Dom II 49.000,00 
  Obnova stolarije i pročelja bolničke zgrade Dom II 877.769,40 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

   



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

8

 
   

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI  180.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja 100.000,00 

  Održavanje računalne opreme i računalnih programa 100.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 80.000,00 

41 4123   - Licence 0,00 

422 42211 - Računala i ra čunalna oprema            80.000,00 

  Računala i pisači, 10 kom i server 80.000,00 
426 4262   - Ulaganja u ra čunalne programe 0,00 

   
  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 487.663,92 
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.538.502,40 

   

  UKUPNO SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITAC IJU LIPIK 2.026.166,32 

   
   

  ZAVOD  ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJ E   
Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)  Plan 2010. 

1 2 3 

   
  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  32.526,23 
3 RASHODI POSLOVANJA 32.526,23 

3224 Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje 0,00 

3232 Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja 32.526,23 

32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 20.000,00 

32321 Ličenje ambulanti, kancelarijskih i uredskih prostora, Požega, Županijska 9 12.526,23 

  Pokri će dospjelih nepodmirenih obveza (iz proteklih godina) 0,00 

   
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 78.897,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 78.897,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                        78.897,00 
421 Grañevinski objekti  0,00 

422 Postrojenja i oprema                                         78.897,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 27.500,00 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010                                          Stranica                                                 
 

9

42212 Ormar za zapaljive kemikalije (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 kom 12.438,57 

42212 Ormar za kiseline i lužine (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 kom 5.134,64 

42212 Uredski naslonjač s kotačićima (Služba za školsku medicinu), 1 kom 1.500,00 

42212 Stolice na kotačiće s osloncem za ruke (Služba za zdravstvenu ekologiju), 
3 kom 3.000,00 

42212 Stolice na kotačiće s osloncem za ruke (Služba za zdravstvenu ekologiju), 
4 kom 2.000,00 

42212 Police za registrator (Služba za prevenciju, liječenje bolesti ovisnosti i 
zaštitu mentalnog zdravlja), 2 kom (Služba za zajedničke poslove), 1 kom 3.426,79 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 2.000,00 

42231 Hladnjak (Služba za zajedničke poslove), 1 kom 2.000,00 
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 49.397,00 

42242 Sterilizator 256 l (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 kom 19.761,82 

42242 Inkubator (termostat) 53 l (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 kom 8.513,28 

42242 Dataloger prijenosni (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 kom 1.110,65 

42242 Termometar dataloger (Služba za zdravstvenu ekologiju), 2 kom 4.690,28 

42242 Termometar u bočici za hladnjak (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 kom 388,00 

42242 Termometar u bočici za inkubator (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 
kom 351,14 

42242 Termometar u bočici za sušionik (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 kom 432,62 

42242 Hladnjak Labo 100, 95 l obični (Služba za zdravstvenu ekologiju), 1 kom 14.149,21 

4225 Instrumenti, ure ñaji i strojevi  0,00 
4227 Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 
423 Prijevozna sredstva  0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj im ovini   0,00  
451 Dodatna ulaganja na gra ñevinskim objektima 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

   

  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 94.350,35 
3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za teku će i investicijsko održavanje  0,00 

3232 Usluge teku ćeg i investicijskog održavanja 17.000,00 

32322 Tekuće i investicijsko održavanje računalne opreme 17.000,00 



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

10

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 77.350,35 
41 4123   - Licence 8.900,00 

  MS Windows Vista Business 32 Eng OEM IMS Office 2007 Professional 
Eng Retail, 2 kom 8.900,00 

422 42211 - Računala i ra čunalna oprema            2.000,00 

42211 Mrežni laserski pisač za epidemiologiju, 1 kom 2.000,00 
426 4262   - Ulaganja u ra čunalne programe 66.450,35 

42621 
42621-Računalni programi (Nadogradnja postojećih računovodstvenih 
aplikativnih modula na integralni rač. sustav, sa dodavanjem novih 
modula) 

66.450,35 

   
      

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 49.526,23 
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 156.247,35 

   

  UKUPNO ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 205.773,58 

   
   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA   

   

Račun 
iz Rač. 
plana 

Vrsta ulaganja opisno Plan 2010. 

1 2 3 

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  2.316.236,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 2.316.236,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 150.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.166.236,00 
  Pokriće dospjelih nepodmirenih obveza  (iz proteklih godina) 0,00 
   
  INVESTICIJSKO ULAGANJE 10.442.219,25 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.442.219,25 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   0,00 
42 Rashodi za nabavu proizved ene dugotrajne imovine                                            5.520.449,85 

421 Grañevinski objekti  0,00 
422 Postrojenja i oprema  5.220.449,85 

4221 Uredska oprema i namještaj 614.576,24 
4222 Komunikacijska oprema 0,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 2.000,00 
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 4.573.840,61 
4225 Instrumenti, ureñaji i strojevi  9.300,00 
4227 Ureñaji, strojevi i oprema za ostale namjene 20.733,00 
423 Prijevozna sredstva  300.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj im ovini   4.921.769,40  



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010                                          Stranica                                                 
 

11

451 Dodatna ulaganja na grañevinskim objektima 4.872.769,40 
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  49.000,00 
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

   
  INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.550.204,75 

3 RASHODI POSLOVANJA 417.000,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  0,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 417.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.133.204,75 
41 4123   - Licence 106.418,80 
422 42211 - Računala i računalna oprema 516.169,26 
426 4262   - Ulaganja u računalne programe 510.616,69 
   
  Ukupno:   

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 2.733.236,00 
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 11.575.424,00 

  SVEUKUPNO POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 14.308.660,00 

   
   

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Požeško-slavonskom službenom glasniku". 

   
   

ŽUPAN POŽEŠKO -SLAVONSKE ŽUPANIJE 

   
KLASA: 500-01/10-01/50 
URBROJ: 2177/1-01-10-10 
Požega, 19.srpnja 2010.godine  

  ŽUPAN                                                                            
Marijan Aladrović, dipl. ing.,v.r, 

 
 

Temeljem članka 21. Zakona o 
duhanu (NN 69/99) i članka 38. Statuta 
Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“ br.2/10- 
pročišćeni tekst ) donosim 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Županijskog povjerenstva 
za procjenu kakvoće duhana roda 

2010.godine 
 

I.  

U Županijsko povjerenstvo za 
procjenu  kakvoće duhana roda 
2010.godine imenuju se: 

 
1. Zlatko Pleša,dipl.ing- predstavnik      
    Hrvatskih duhana d.d.  
 
2. Željko Aragović-predstavnik proizvoñača  
    duhana 
3.  Željko Jakopović, dipl.ing - predstavnik   
    Požeško-slavonske županije 

II.  



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

12

Ovo Rješenje objavit će se u 
„Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“. 

KLASA: 320-01/10-01/38 
URBROJ: 2177/1-01-10-2 
U Požegi, 31.kolovoz 2010.      
         
                                                      ŽUPAN 
 Marijan Aladrovi ć, dipl. ing., v.r. 

   
PRAVILNIK 

o volontiranju i stru čnoj praksi 
 
 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Predmet Pravilnika 
 

Članak 1. 
 

Ovim Pravilnikom ureñuju se 
volontiranje i stručna praksa u Upravnim 
tijelima Požeško-slavonske županije. 
 

Pojmovnik 
 

Članak 2. 
 

U smislu ovog Pravilnika, pojedini 
pojmovi imaju sljedeće značenje: 
Volontiranje radi osposobljavanja 
razumijeva primanje volontera-vježbenika 
radi stjecanja uvjeta radnog iskustva 
potrebnog za polaganje državnoga 
stručnog ispita, u skladu sa člankom 93. 
Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 
86/08).  
Godišnji plan volontiranja radi 
osposobljavanja je plan kojim se odreñuje 
broj volontera-vježbenika koji će biti 
primljeni tijekom odreñene godine, 
upravna tijela te poslovi na koje se 
primaju. 
Stručna praksa je praksa koju obavljaju 
učenici i studenti u okviru obrazovnih 
programa čiji su polaznici. 

Tijelo rasporeda je upravno tijelo u kojem 
se obavlja volontiranje, odnosno stručna 
praksa. 
Stručno tijelo je upravno tijelo koje 
obavlja stručne, administrativne i druge 
poslove vezane uz volontiranje, odnosno 
obavljanje stručne prakse. 
 

Mjesto volontiranja/prakse 
 

Članak 3. 
 

Volonter ili praktikant svoj dio 
volontiranja ili stručne prakse obaviti će u 
Upravnim tijelima Požeško-slavonske 
županije. 

Volonter ili praktikant mogu dio 
volontiranja, odnosno stručne prakse 
obaviti izvan 
tijela rasporeda, u drugome upravnom 
tijelu ili pravnoj osobi korisniku 
proračunskih sredstava Požeško-slavonske 
županije, u dogovoru pročelnika tijela 
rasporeda s pročelnikom drugoga upravnog 
tijela, odnosno ovlaštenom osobom pravne 
osobe. 
 

Ugovor 
 

Članak 4. 
 

O volontiranju radi osposobljavanja 
sklapa se pisani ugovor, u skladu sa 
Zakonom o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi te Zakonom o radu. U ime 
Županije ugovor potpisuje pročelnik tijela 
rasporeda. 
 

Poslovi 
 

Članak 5. 
 

Volonteri obavljaju poslove 
odreñene ugovorom o volontiranju, u 
skladu s propisima, 
pravilima struke te uputama pročelnika 
tijela rasporeda ili službenika koju 
pročelnik za to 
ovlasti. 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010                                                 Stranica 13                                              
 

 
Evidencija, potvrda i radna 

karakteristika 
 

Članak 6. 
 
 Stručno tijelo vodi evidenciju 
volontiranja i stručne prakse, koja sadrži 
naročito sljedeće podatke: ime i prezime 
volontera/praktikanta, tijelo rasporeda i 
eventualna druga mjesta volontiranja, 
odnosno stručne prakse, razdoblje te 
poslove volontiranja, odnosno stručne 
prakse. 

Volonteru/praktikantu izdaje se 
potvrda o obavljenom volontiranju, 
odnosno stručnoj 
praksi. Potvrdu potpisuje pročelnik tijela 
rasporeda. 

Na zahtjev volontera/praktikanta, 
pročelnik tijela rasporeda dužan mu je 
najkasnije u 
roku od 15 dana izdati pisanu radnu 
karakteristiku o kvaliteti volontiranja, 
odnosno obavljanja 
stručne prakse. 

Potvrda i radna karakteristika 
prilažu se evidenciji iz stavka 1. ovoga 
članka. 
 

Materijalna i druga prava 
 

Članak 7. 
 

Materijalna prava, prava vezana uz 
zaštitu na radu te druga propisana prava 
volonter/praktikant ostvaruje u skladu s 
posebnim propisima. 
 

Prekid volontiranja/prakse 
 

Članak 8. 
 

Pretpostavke za prijevremeni 
prestanak volontiranja ureñuju se 
ugovorom o volontiranju. 

Pročelnik tijela rasporeda može 
prekinuti obavljanje stručne prakse kada za 
to postoje opravdani razlozi. 
 

II. VOLONTIRANJE RADI 
OSPOSOBLJAVANJA 

 
Članak 9. 

 
 Stručno tijelo za volontiranje radi 
osposobljavanja je upravno tijelo u čijem 
su djelokrugu službenički odnosi. 

Stručno tijelo: 
- od pročelnika upravnih tijela 

prikuplja podatke o potrebama 
za volonitranjem, 

- u okviru pripreme proračuna, 
županu predlaže godišnji plan, 
koji župan donosi u roku 30 
dana od donošenja proračuna za 
godinu na koju se plan odnosi, 

- obavlja stručne i 
administrativne poslove vezane 
uz postupak javnog poziva, 

- prati i osigurava provedbu 
godišnjeg plana te, prema 
potrebi, tijekom godine županu 
predlaže izmjene i dopune 
godišnjeg plana, 

- obavlja i druge poslove 
odreñene ovim Pravilnikom. 

 
Članak 10. 

 
Pročelnik tijela rasporeda imenovat 

će Povjerenstvo za provedbu postupka 
prijma polaznika za stručno 
osposobljavanje (volontera-vježbenika), (u 
nastavku teksta: Povjerenstvo). 
 

Članak 11. 
 

 Prilikom iskazivanja potreba za 
volontiranjem iz članka 9. podstavka 1. 
ovog 
Pravilnika, pročelnici Upravnih tijela će u 
obzir uzeti prioritetne potrebe službe te 
prostorne i tehničke mogućnosti za 
volontiranje. 
 

Članak 12. 
 
 Volonteri-vježbenici primaju se u 



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

14

skladu s godišnjim planom, na temelju 
javnog poziva koji se objavljuje na web 
stranici i na oglasnoj ploči Županije. 
Pročelnik tijela rasporeda može odrediti da 
javni poziv bude objavljen i u lokalnom 
glasilu. 

Javni poziv mora biti otvoren 
najmanje osam dana. 

Odabir izmeñu kandidata koji se 
pravovremeno i potpunim prijavama 
odazovu na javni poziv te ispunjavaju 
uvjete naznačene u pozivu obavlja 
Povjerenstvo. 
   

 
Članak 13. 

 
Povjerenstvo provodi postupak 

prethodne provjere znanja i sposobnosti. 
Postupak prethodne provjere znanja 

i sposobnosti sastoji se od pisanog 
testiranja i intervjua. 

Poziv za testiranje s pravilima 
testiranja te danom i satom kada će se isto 
provoditi uz 
naznaku pravnih područja, odnosno zakona 
iz kojih će se odabrati pitanja za pisano 
testiranje, za kandidate koji ispunjavaju 
formalne uvjete iz javnog poziva, bit će 
objavljeni na web stranici i na oglasnoj 
ploči Županije. 

Smatra se da kandidat koji nije 
pristupio prethodnoj provjeri znanja, 
povukao prijavu na javni poziv. 

Za svaki dio provjere (pisano 
testiranje i intervju) kandidatima se 
dodjeljuje najviše 10 bodova. 

Intervju se provodi samo s 
kandidatima koji su ostvarili najmanje 50 
% ukupnog broja 
bodova na pisanom testiranju.  

 
Članak 14. 

 
Nakon prethodne provjere znanja i 

sposobnosti kandidata povjerenstvo za 
provedbu 
javnog poziva utvrñuje rang-listu 
kandidata prema ukupnom broju 
ostvarenih bodova. 

Izvješće o provedenom postupku i 
rang-listu kandidata povjerenstvo dostavlja 
pročelniku tijela rasporeda, te predlaže 
odabir. 

U roku od 30 dana od isteka roka 
javnog poziva pročelnik odlučuje o odabiru 
te svim kandidatima dostavlja pisanu 
obavijest o tome koji je kandidat primljen, 
odnosno obavijest da odabir nije obavljen.    

Pročelnik nije dužan obaviti odabir, 
te u svakom trenutku može donijeti Odluku 
o poništenju javnog poziva, a na što 
kandidati nemaju mogućnost ulaganja 
pravnih lijekova. 
 

Članak 15. 
 

Kao volonter-vježbenik ne može 
biti primljena osoba kod koje postoje 
zapreke za prijam u službu, propisane 
Zakonom o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi. 
 

Članak 16. 
 

Volontiranje radi osposobljavanja 
ne može trajati duže od trajanja 
vježbeničkog staža propisanog Zakonom o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) 
samoupravi. 
 

III. STRU ČNA PRAKSA 
 

Članak 17. 
 
 Stručno tijelo: 

- odlučuje o zamolbama za 
obavljanje stručne prakse, u 
suradnji s pročelnicima  drugih 
upravnih tijela, a u skladu s 
prostornim i tehničkim 
mogućnostima za tu  namjenu, 

- prati i osigurava provedbu 
stručne prakse, 

- obavlja druge poslove odreñene  
      ovim Pravilnikom. 
 
 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010                                                 Stranica 15                                              
 

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE 
ODREDBE 

 
Članak 18. 

 
U razdoblju od stupanja na snagu 

ovog Pravilnika do 31. prosinca 
2010.godine, 
Župan može, na prijedlog pročelnika tijela 
rasporeda, odobriti volontiranje bez 
prethodnog donošenja godišnjeg plana 
volontiranja radi osposobljavanja, u okviru 
raspoloživih proračunskih sredstava. 
 

Članak 19. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“. 
 
KLASA: 112-01/10-02/4                                                                           
URBROJ: 2177/1-01-01-10-1                                                      
Požega, 31. kolovoza 2010. 
     
                                                      ŽUPAN 
 Marijan Aladrovi ć, dipl. ing., v.r. 

 
 
Na temelju članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski 
službeni glasnik“, br. 2/10) i članka 18. 
Pravilnika o volontiranju i stručnoj praksi, 
župan Požeško-slavonske županije donosi 
slijedeću 
 
 

O D L U K U 
o odobrenju volontiranja vježbenika u 
Upravnim tijelima Požeško-slavonske 

županije 
 
 

Članak 1. 
 
 Sukladno članku 18. Pravilnika o 
volontiranju i stručnoj praksi, župan 
Požeško-slavonske županije odobrava 
dvanaest volonterskih mjesta u Upravnim 
tijelima Požeško-slavonske županije. 

 Volonteri se primaju u Upravna 
tijela Požeško-slavonske županije, na 
poslove visoke, više i srednje stručne 
spreme, na razdoblje od 12 mjeseci u 
punom radnom vremenu.   
 

Članak 2. 
  
 Cilj volontiranja je stjecanje radnog 
iskustva potrebnog za polaganje državnoga 
stručnog ispita, u skladu sa člankom 93. 
Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („NN“, br. 86/08.-u nastavku 
teksta: ZSN).  

Volonter nema status službenika, 
nije u radnom odnosu i ne prima naknadu 
za svoj rad. Županija plaća doprinose i 
druga davanja propisana za volontere. 
Prava i obveze volontera i Županije bit će 
ureñeni ugovorom. Županija ne planira 
zaposliti volontera nakon isteka programa za 
stručno osposobljavanje. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“.  
 
KLASA: 112-01/10-02/4                                                                           
URBROJ: 2177/1-01-01-10-2                                                     
Požega, 31. kolovoza 2010.  
      
                                                      ŽUPAN 
 Marijan Aladrovi ć, dipl. ing., v.r. 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o 

volontiranju i stručnoj praksi i Odluke 
župana  o odobrenju  volontiranja  
vježbenika  u  Upravnim  tijelima Požeško-
slavonske županije, župan  
Požeško-slavonske županije, donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu 
postupka prijma volontera-vježbenika u 

Upravna tijela Požeško-slavonske 
županije 

 
 



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

16

I. 
 

Sukladno odredbi članka 6. 
Pravilnika o volontiranju i stručnoj praksi, 
a vezano  
za Odluku o odobrenju volontiranja 
vježbenika u Upravnim tijelima Požeško-
slavonske županije, župan Požeško-
slavonske županije imenuje povjerenstvo 
za volontiranje i stručnu praksu u 2010. 
godini, u slijedećem sastavu: 

 
1. Branka Kuba, dipl. oec., 

pročelnica Upravnog odjela za 
gospodarstvo i   
graditeljstvo, predsjednik 
povjerenstva 

2.   mr. sc. Sunčica Bajić, dipl. oec. 
unutarnja revizorica, član 

3.   dr. sc. Vesna Vlašić, pročelnica 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
član 

II. 
 

Obveze Povjerenstva za provedbu 
postupka prijma volontera-vježbenika 
odreñene su člankom 13. i 14. Pravilnika o 
volontiranju i stručnoj praksi. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u „Požeško-slavonskom službenom 
glasniku“. 

 
KLASA: 112-01/10-02/4                                                                       
URBROJ: 2177/1-01-01-10-3                                                      
Požega, 31. kolovoza 2010. 
 
                                                      ŽUPAN 
 Marijan Aladrovi ć, dipl. ing., v.r. 

 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
Upravno vijeće 
 
Broj: 01-27/91-03-2010. 
Požega, 28.06.2010 
 

      Na temelju čl. 21. Statuta Zavoda za javno 
zdravstvo Požeško-slavonske županije (broj 02-
243/01-09 od 14.07.2009.), a u skladu s 
odredbom čl. 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(N.N. 150/08, 71/10) te članka 21. Poslovnika 
(broj: 02-213/01-2008. od 29.09.2008. godine) 
Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo 
Požeško-slavonske županije na svojoj sjednici 
održanoj dana 28.06.2010. godine donijelo je 
slijedeću 
 
 

O D L U K U  
O IZMJENAMA STATUTA ZAVODA ZA 

JAVNO 
ZDRAVSTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE 

ŽUPANIJE 
 

Članak 1. 
        Članak 14. st. 1. Statuta Zavoda za javno 
zdravstvo Požeško-slavonske županije mijenja 
se i glasi: 
         „Zavod se organizira kroz slijedeće 
organizacijske oblike: 
1. Služba za zajedničke poslove 
2. Služba za epidemiologiju 

- Odjel za DDD 
3. Služba za mikrobiologiju 
4. Služba za javno zdravstvo 

- Odjel za javno zdravstvo 
- Odjel za prevenciju ovisnosti i 

izvanbolničko liječenje i  
- Odjel za zaštitu mentalnog zdravlja 

5. Služba za zdravstvenu ekologiju 
6. Služba za školsku medicinu“ 

 
Stavak 2. i 3. članka 14. ostaju 
nepromijenjeni. 

 
         Zadužuje se ravnatelj da od Županije 
zatraži suglasnost za izmjenu Statuta Zavoda 
za javno zdravstvo Požeško-slavonske 
županije i da po dobivenoj suglasnosti izvrši 
izmjenu u sudskom registru Trgovačkog suda 
u Slav. Brodu. 
 

Članak 2. 
         Ove izmjene Statuta Zavoda za javno 
zdravstvo Požeško-slavonske županije stupaju 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010                                                 Stranica 17                                              
 

na snagu osmog dana od dana objave u 
Požeško-slavonskom službenom glasniku. 
 
                                                                                                                      
                                                       Predsjednik:                                                                                                        
                          IVAN DEV ČIĆ, dr. vet. med. 
 
 Odlukom Župana Požeško-
slavonske županije KLASA: 500-01/10-
01/61, URBROJ: 2177/1-01-10-3 od 26. 
srpnja 2010. godine dana je suglasnost na 
Izmjene i dopune Statuta Zavoda za javno 
zdravstvo Požeško-slavonske županije 
donesene dana 28. lipnja 2010. godine 
(Broj:01-27/91-03-2010.) 
                                                                                    
                                                       ŽUPAN 
 Marijan Aladrovi ć, dipl. ing., v.r. 

 
 

                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica                                               POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 7/2010 
 

18

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izdavač: Požeško-slavonska županija, • www.pszupanija.hr • Odgovorni urednik: Željko Obradović 

• Redakcija Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7  
                     • Tel: 034/290-251; Fax: 034/290-252 • Tisak: Tajništvo Požeško-slavonske županije 
 


